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Uczestnicy 

Międzynarodowej Szkoły Letniej  

„Project acquisition and management”,  

23-29.04.2023, Polska 

 

Drodzy Uczestnicy, 

 

Uniwersytet im. Adama Mickiewicza zaprasza na Międzynarodową Szkołę Letnią  

“Project acquisition and management”, która odbędzie się w dniach 23-29.04.2023 r. 

 

Uczelnia koordynująca ze strony ukraińskiej:  

• Państwowy Uniwersytet Pedagogiczny im. Pawła Tyczyny w Humaniu,  

SAIENKO NATALIIA, natasasaenko07@gmail.com, +380506962626 

 

Wsparcie finansowe: Uniwersytet im. Adama Mickiewicza sfinansuje następujące 

wydatki z grantu otrzymanego z Narodowego Centrum Badań i Rozwoju: 

• Państwa podróż do i z lokalizacji Szkoły zorganizowanym autobusem; 

• Zakwaterowanie (Dębina 1, 62-045 Pniewy) w pokojach 2-3 os.; 

• Wyżywienie (śniadania i obiadokolacje); 

• Szkolenie; 

• Wycieczkę po Poznaniu. 

 

Lista uczestników znajduje się w załączniku do niniejszego pisma i zawiera  

27 pozycji. 

 

Doceniamy Państwa zainteresowanie naszą uczelnią i mamy nadzieję, że nasz 

projekt i Uczelnia okażą się dla Państwa interesujące. W imieniu Uniwersytetu im. Adama 

Mickiewicza w Poznaniu życzę sukcesów.  

 

 

Z Ukrainą w sercu! 

 

 

 

 

Prof. Rafał Witkowski 

Prorektor ds. współpracy międzynarodowej 
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Учасники 

Міжнародної літньої школи 

„Project acquisition and management”,  

23-29.04.2023 р., Польща 

 

Шановні Учасники, 

 

Університет імені Адама Міцкевича запрошує Вас на Міжнародну літню школу 

“Project acquisition and management ”, яка відбудеться 23-29.04.2023 р. 

 

Координуючий університет з Української сторони:  

• Уманський державний педагогічний університет імені Павла Тичини,  

SAIENKO NATALIIA, natasasaenko07@gmail.com, +380506962626 

 

Фінансова підтримка: Університет імені Адама Міцкевича сфінансує наступні 

кошти з отриманого гранту від Національного центру досліджень і розвитку: 

• Вашу подорож до і з місця проведення Школи винайнятим автобусом; 

• Поселення (Dębina 1, 62-045 Pniewy) в кімнатах 2-3 ос.; 

• Харчування (сніданки та вечері); 

• Навчання; 

• Екскурсію по м. Познань. 

 

Список учасників знаходиться у додатку до цього листа і містить 27 позицій. 

 

Ми цінуємо ваш інтерес до нашого університету та сподіваємось, що наш проєкт 

та Університет буде для Вас цікавим. Від імені Університету Адама Міцкевича в Познані 

бажаю вам успіхів.  

 

 

 

З Україною в серці! 

 

 

 

 

Проф. Рафал Вітковскі 

Проректор з міжнародної співпраці 
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Список учасників / Lista uczestników 

Project acquisition and management 

23-29.04.2023 – Polska 

 

nr Name Surname e-mail 

1 Borys Grinchenko Kyiv University 

 
Larysa Bondarenko l.bondarenko@kubg.edu.ua 

2 Taras Shevchenko National University of Kyiv 

 
Olga Gogota olga.gogota@knu.ua  

3 Petro Mohyla Black Sea State University 

 
Anna Aleksieieva anna.aleksyeyeva@chmnu.edu.ua 

4 National University of Ostroh Academy 

 
Kateryna Yakunina  kateryna.yakunina@oa.edu.ua 

5 Dnipro University of Technology 

 
Nataliia Rott rott.n.o@nmu.one 

6 Igor Sikorsky Kyiv Polytechnic Institute  

 
  

7 Lesya Ukrainka Volyn National University 

 
Nataliia Kasianchuk kasianchuk.nataliya@vnu.edu.ua 

8 Hryhorii Skovoroda University in Pereiaslav 

 
Yana Spizhova justpozitiv2004@gmail.com  

9 Ivan Franko National University of Lviv 

 
  

10 Vasyl Stefanyk Precarpathian National University 

 
Hrynyshak Tetiana tetiana.hrynyshak.20@pnu.edu.ua 

11 H.S. Skovoroda Kharkiv National  Pedagogical University 

 
Olha Bashkir olga.bashkir@hnpu.edu.ua 

12 V. N. Karazin Kharkiv National University 

 
Hanna Doroshenko 

anyadoroshenkonew@gmail.com 
Doroshenko@karazin.u 

13 Vasyl’ Stus Donetsk National University 

 
Tetiana Mikhailina mihaylina@donnu.edu.ua 

14 Lviv Polytechnic National University 

 
Moroz Iryna iryna.y.moroz@lpnu.ua 

15 Kherson State University 

 
Hlushko Alina ahlushko@ksu.ks.ua 

16 Pavlo Tychyna Uman State Pedagogical University 

 
Saienko Nataliia natasasaenko07@gmail.com  
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17 Sumy State University 

 
Viktoriia Pankratova v.pankratova@yur.sumdu.edu.ua 

18 Sumy Makarenko State Pedagogical University 

 
Mironets Liudmyla mironets19@gmail.com 

19 Alfred Nobel University  

 
Karpenko Vlada v.karpenko@duan.edu.ua 

20 Donbass State Pedagogical University 

 
Tetiana Shulyk  Schulik111@gmail.com 

21 Khmelnytskyi National University 

 
Remishevska Liudmyla remishevska@khmnu.edu.ua  

22 Yuriy Fedkovych Chernivtsi National University 

 
Pasichnyk Mykola m.pasichnyk@chnu.edu.ua 

23 Ukrainian Catholic University in Lviv 

 
  

24 Zhytomyr Polytechnic State University 

 
  

25 National Academy of Internal Affairs 

 
Zhovtiuk Oleksandr alexandruk555@gmail.com  

26 Oles Honchar Dnipro National University 

 
Olha Voronkova voronkova.olga.04@gmail.com  

27 Vinnytsia Mykhailo Kotsiubynskyi State Pedagogical University 

 
Halyna Sakalova sakalovag@gmail.com 
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